
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^řr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVV

v

Smlouva o Administraci projektu v rámci „výzvy č. 63- OP VVV - Šablony 11“

Poskytovatel služby 
Top Priority, s.r.o.
se sídlem: Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3

jednající Mgr. Pavla Marková, MBA, jednatel společnosti 
zapsaná v Obchodním rejstříku; Spisová

Příjemce služby
Organizace: Mateřská škola, Hradec Králové, Třebechovická 837 
se sídlem: Třebechovická 837, Hradec Králové 500 03

Jednající osoba: Mgr. Zdeněk Švec, ředitel školy 

(dále jen ,,Prijemce“)
1

I. Předmět služby

1. Předmětem této služby je poskytnutí pomoci při realizaci projektů v rámci výzvy č. 63 - OP 
VVV - Šablony II, která byla vyhlášená Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
(MŠMT)dne 28.2.2018.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby:

Administrovat proces vykazování všech potřebných výstupů během doby trvání projektu 
příjemce (až do okamžiku odevzdám a schválení závěrečné monitorovací zprávy)

• pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany 
poskytovatele v místě sídla příjemce

• zpracování a předkládání monitorovacích zpráv
• uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů a cílů projektu
• zpracování a předkládání žádostí o platbu
• organizování výběrových řízení (budou-li potřeba)
• zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity (loga na vzdělávacích 

materiálech a na zakoupeném zařízení, informování účastníků projektu, webové 
stránky projektu apod.)

• vyjednám změn v projektu (budou-li potřeba)

II. Odměna

1. Služby uvedené v odstavci I. v bodě 2/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení 
projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto služby zavazuje uhradit 
poskytovateli odměnu z celkové částky způsobilých nákladů projektu školy. Uvedená 
částka je bez DPH. K odměně bude připočítána DPH v aktuální zákonné výši.

2. Odměna bude splatná ve dvou částech:
a. první Část odměny ve výši^^B z celkové odměny Poskytovatele bude splatná ihned 

po tom, co Příjemce obdrží peníze z dotace na svůj účet


